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Guitarra Grupo versátil Coro

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves

3:00 - 4:30 p.m.

GUITARRA

CORO

GRUPO
VERSÁTIL

GRUPO
VERSÁTIL

CORO

GUITARRA5:30 - 6:30 p.m.

5:30 - 6:30 p.m.

Docente: Mario Robles Valencia
Correo: mario.robles@regislasalle.edu.mx

Grupo versátil - La capacidad máxima de la clase es de 15 estudiantes.
La capacidad máxima de la clase es de 20 estudiantes.
La capacidad máxima de la clase es de 25 estudiantes.

Guitarra -
Coro -



Pintura

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves

6:00 - 7:30 p.m.

Docente: Esmeralda López
Correo:esmeralda.lopez@regislasalle.edu.mx

GRUPO “A” GRUPO “A”GRUPO “B” GRUPO “B”



 Una vez recibida la aceptación a la clase, se enviará la invitación a Classroom.
 El maestro indicará el grupo y horario asignado. 
 La capacidad máxima por grupo es de 15 estudiantes.

Dibujo

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves

3:00 - 5:00 p.m.

5:00 - 7:00 p.m.

Docente: Alan Eduardo Rodriguez
Correo:alan.rodriguez@regislasalle.edu.mx

GRUPO “A” GRUPO “A”GRUPO “C” GRUPO “C”

GRUPO “B” GRUPO “B”GRUPO “D” GRUPO “D”



Danza

Lunes a jueves de 4:30 p.m. a 6:00 p.m.

Docente: Naomi Reyes
Correo:naomi.reyes@regislasalle.edu.mx

Para ingresar a esta clase se hace una selección previa.



 Una vez recibida la aceptación a la clase, se enviará la invitación a Classroom.
 El maestro indicará el grupo y horario asignado. 
 La capacidad máxima por grupo es de 20 estudiantes.

Open Mic

Hora Martes Miércoles Jueves

3:00 - 4:30 p.m.

Docente: Jorge Castillo
Correo: jorge.castillo@regislasalle.edu.mx

GRUPO “B”GRUPO “A” GRUPO “A”
Y “B”



 Una vez recibida la aceptación a la clase, se enviará la invitación a Classroom. 
 La capacidad máxima por grupo es de 20 estudiantes.

Teatro

Docente: Faustino Anguamea
Correo:faustino.anguamea@regislasalle.edu.mx

Hora Lunes Miércoles

3:00 - 5:00 p.m.

6:00 - 8:00 p.m.

GRUPO “A”

GRUPO “A”



 Una vez recibida la aceptación a la clase, se enviará la invitación a Classroom. 
 La capacidad máxima por grupo es de 15 estudiantes.

Lunes y miércoles de 4:00 p.m. a 5:30 p.m.

Escritura Creativa

Docente: Karla Romero
Correo:karla.romero@regislasalle.edu.mx
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